
                         令和３年５月１７日  

 関 係 各 位 

 
防府市剣道連盟  

                                                        会長   岡本龍義  
〔 職 印 省 略 〕  
 
 
 
 

防府市剣道連盟講習会の中止について 

 

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、6月 6日に開催を予定しておりました防府市剣道連盟講習会ですが新型コロナウイル

ス感染者数が急増している状況を鑑み誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりま

した。 

ご参加を検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

主旨ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

謹 白 

 

 

 

 

 

 

記 

１．中止する事業       防府市剣道連盟講習会 

令和３年６月６日（日）  9時 30 分～16 時 00 分 

 

 

２．お問合せ先      防府市剣道連盟 

               事務局長  琴 崎  忍 

                   〒747-0845   防府市大字仁井令９０８－１３ 

携帯電話 ０９０－８９９８－０４７１ 

電話    ０８３５－２４－６１７３ 

 


